
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 6 9  

на Столичния общински съвет 

 от 25.06.2015 година 

 
За даване на съгласие на 24-те районни администрации на Столична 

община за кандидатстване с проектни предложения по Процедура на 
директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ 
BG05M90PO001-2.002 ”НЕЗАВИСИМ ЖИВОТ”, Оперативна програма 
„Развитие на човешките ресурси” 2014-2020 г.. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Дава съгласие 24-те районни администрации на Столична община 
да кандидатстват с проектни предложения по Процедура на директно 
предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG05M90PO001-2.002 
”НЕЗАВИСИМ ЖИВОТ”, Оперативна програма „Развитие на човешките 
ресурси” 2014-2020 г. 

2. Дава съгласие 24-те районни кметове да внасят доклади за 
приемане на допълнителни решения на СОС, свързани с кандидатстване в 
партньорство, със създаване на нови Центрове за почасово предоставяне на 
услуги за социално включване, с предоставяне на сгради/помещения за 
нуждите на Центровете, както и др. условия съгласно насоките за 
кандидатстване. 

3. По проектите Столична община не участва със собствено 
финансиране. 

4. Възлага на кмета на Столична община да предприеме 
необходимите действия за изпълнение на настоящото решение. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.06.2015 г., Протокол  № 84,  точка 6 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



по доклад № СО15-9300-209/23.06.2015 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №369
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

